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TEGYE EMLEKEZETESSE DESSZERTIEIT A LEMAN BELGA CSOKOLADE ES CUKOR DEKORACIOKKAL!
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BRONZ GOLYOK "‘ GYONGYHAZFENYU ARANY

étcsokoladeé, tireges lagy gyoéngycukor
28 mm, 96 db/doboz, cikksz. 2015547 4 mm, 400 g, cikksz. 1057594

136 Ft/db 3199 Ft/vodor

13 056 Ft/doboz 7 997,5 Ft/kg

CUKORPALCA MIX B L

* HOPEHELY
szérécukor -ﬁ'-/ 't o5 szérécukor
100 g, cikksz. 1039234 R ’C‘ L 70 g, cikksz. 1039107

1115 Ft/doboz

11 350 Ft/kg 15 929 Ft/kg

1135 Ft/doboz ** i\h

HOEMBER PIROS ES FEHER e Pitc 4 i HOEMBER PIROS ES FEHER
transzferfélia foMdoNMdc }* Y transzferfdlia
30x40 cm, 30 db/doboz, cikksz. 2046014 30x40 cm, 10 db/doboz, cikksz. 2046014

528 Ft/lap Y Ft/Ia!o

15 840 Ft/doboz 5 660 Ft/do
AJANDEKCSOMAGOK

fehércsokoladé
25-35 mm, 150 db/doboz, cikksz. 2015499

70 Ft/db

10 500 Ft/doboz

JEGKRISTALY

étcsokoladé !
30 mm, 175 db/doboz, cikksz. 2015674

45 Ft/db & "S¢

7 875 Ft/doboz
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CSILLAG ' HOEMBER
fehércsokoladé e fehércsokoladé
40 mm, 220 db/doboz, cikksz. 1015861 \ 30 mm, 120 db/doboz, cikksz. 2015079

41,5 Ft/db W ¢ 78 Ft/db

9130 Ft/doboz 9 360 Ft/doboz

KARACSONYI VEGYES FIGURAK KARACSONYI DEKOR I
fehércsokoldadé k% 4 o fehércsokolddé

40 mm, 12 db/csomag, cikksz. 2039705

168 Ft/db

2 016 Ft/csomag

30 mm, 135 db/doboz, cikksz. 2013618

69 Ft/db

9 315 Ft/doboz

PECSET MACIK
fehércsokoladé fehércsokoladé

,\ X 38 mm, 120 db/doboz, cikksz. 2015523

88 Ft/db

10 560 Ft/doboz

38 mm, 120 db/doboz, cikksz. 2015340

71 Ft/db

8 520 Ft/doboz



PIROS/KARAMELL SPIRAL

ARANY ES BRONZ SPIRAL

étcsokoladé
90 mm, 69 db/doboz, cikksz. 2013648

117 Ft/db

8 073 Ft/doboz
I

ET SPIRAL

étcsokoladeée
140 mm, 24 db/doboz, cikksz. 1034565

278 Ft/db

6 672 Ft/doboz

MEZESKALACS

cukorfigura
25 mm, 8 db/csomag, cikksz. 1039405

153 Ft/db

1224 Ft/csomag
I

CSILLAG ES HOPIHE

cukorfigura
25 mm, 12 db/csomag, cikksz. 1039413

82 Ft/db

984 Ft/csomag
L
MEZESKALACS MIX

szérocukor
500 g, cikksz. 1061270

6 655 Ft/vodor

13 310 Ft/kg
____ Ul B
JEGHERCEGNO MIX

szoroécukor
600 g, cikksz. 1061243

6 294 Ft/vo

10 490 Ft/kg

fehércsokoldadé
140 mm, 24 db/doboz
piros cikksz. 2034652, karamell cikksz. 2034530

371 Ft/db

7 464 Ft/doboz

FEHER SPIRAL

fehércsokoladé
140 mm, 24 db/doboz, cikksz. 1034566

280,5 Ft/db

6 732 Ft/doboz

HOEMBER VEGYES

cukorfigura
25 mm, 8 db/csomag, cikksz. 1039408

153 Ft/db

1224 Ft/csomag

KARACSONYFA MIX

szorocukor
600 g, cikksz. 1061190

6 573 Ft/vodor

10 995 Ft/kg

» KARACSONYI DISZEK FEHER

szorocukor
100 g, cikksz. 1039235

1135 Ft/doboz

11 350 Ft/kg

szorocukor
60 g, cikksz.1039210

1135 Ft/doboz

18 917 Ft/kg

BOLDOG UJ EVET NEGYZET

étcsokolddé

BOLDOG UJ EVET PECSET

fehércsokoladé
38 mm, 120 db/doboz, cikksz. 2015448

38 mm, 120 db/doboz, cikksz. 2014628 r e

69 Ft/db )

8 280 Ft/doboz

81 Ft/db

9 720 Ft/doboz

NYIREGYHAZA bekaskft.hu
4400 Nyiregyhaza,
Tiszavasvari Ut 66.

(42) 506134 « (42) 342 449

nyiregyhaza@bekaskft.hu

BUDAPEST KESZTHELY
8360 Keszthely,
Kulsé Zsidi ut 6/b
(83) 200 141

keszthely@bekaskft.hu

@
€ ovekaskit
bekas.kft

SZOLNOK

5000 Szolnok,
Thokoly ut 108.

(56) 200 093
szolnok@bekaskft.hu

1039 Budapest,
Ipartelep u.1/b

(1) 240 1129
budapest@bekaskft.hu

9028 Gyér,

Fehérvari ut 78/b

(96) 410 080 - (96) 413 355
gyor@bekaskft.nu




